
UCHWAŁA NR IV/12/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r., poz. 379, poz 
911, poz. 1146) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 oraz ostateczne 
terminy dokonywania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014, zgodnie 
z załacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ogólna kwota wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 wynosi 211.849,86 zł 
(słownie: dwieście jedenaście tysięcy osiemset czterdzieści dziewięć złotych osiemdziesiąt sześć groszy), w tym:

1) wydatki majątkowe wynoszą 209.849,86 zł (słownie: dwieście dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści dziewięć 
złotych osiemdziesiąt sześć groszy),

2) wydatki bieżące wynoszą 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: 9E48C3CA-D765-4C09-BED7-27861ACC12BD. Podpisany Strona 1 z 3



Lp. Nazwa zadania Kwota wydatku Termin realizacji
1. Remont zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe

Skoszewy (nr ewid. gruntu 74)
18.189,86 zł 30 czerwca 2015 roku

2. Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance,
Starych Skoszewach, Lipinach, Plichtowie, Moskwie,
Grabinie

19.800,00 zł 30 czerwca 2015 roku

3. Remont nawierzchni drogi gminnej nr 106330E w
miejscowości Natolin

98.500,00 zł 30 czerwca 2015 roku

4. Remont drogi gminnej nr 106331E wraz z przepustem
w miejscowości Nowe Skoszewy

2.000,00 zł 30 czerwca 2015 roku

5. Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w Starych
Skoszewach

40.800,00 zł 30 czerwca 2015 roku

6. Projekt oświetlenia przy drodze Nr 1151E w
Wiączyniu Dolnym

5.500,00 zł 30 czerwca 2015 roku

7. Wykonanie projektu świetlicy w Kalonce 27.060,00 zł 30 czerwca 2015 roku

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/12/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014

Id: 9E48C3CA-D765-4C09-BED7-27861ACC12BD. Podpisany Strona 2 z 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 18.189,86

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 18.189,86
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
18.189,86

Remont zbiornika retencyjnego w
miejscowości Nowe Skoszewy (nr ewid.
gruntu 74)

18.189,86

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 120.300,00

60016 Drogi publiczne gminne 118.300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
118.300,00

Budowa dróg osiedlowych w Kalonce,
Kopance, Starych Skoszewach, Lipinach,
Plichtowie, Moskwie, Grabinie

19.800,00

Remont nawierzchni drogi gminnej nr
106330E w miejscowości Natolin

98.500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2.000,00
4270 Zakup usług remontowych 2.000,00

Remont drogi gminnej nr 106331E wraz z
przepustem w miejscowości Nowe
Skoszewy

2.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40.800,00
80101 Szkoły podstawowe 40.800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

40.800,00

Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w
Starych Skoszewach

40.800,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

5.500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5.500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
5.500,00

Projekt oświetlenia przy drodze Nr 1151E w
Wiączyniu Dolnym

5.500,00

921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

27.060,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27.060,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
27.060,00

Wykonanie projektu świetlicy w Kalonce 27.060,00
RAZEM: 211.849,86

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/12/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 31 grudnia 2014 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014

Id: 9E48C3CA-D765-4C09-BED7-27861ACC12BD. Podpisany Strona 3 z 3




